

## WYKONAWCY - WSZYSCY

Dotyczy:

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest realizacja zadania pn.:

Przebudowa drogi gminnej relacji Nowy Brańszczyk – Przyjmy – Tuchlin „Trakt Napoleoński”, na działkach Nr 133/2 Nowy Brańszczyk, Nr 209 Przyjmy, Nr 588 Tuchlin gmina Brańszczyk.

Gmina Brańszczyk, ul. Jana Pawła II 45, 07-221 Brańszczyk, stosownie do treści art. 38 ust 1, w związku z ust. 2 ustawy Pzp wyjaśnia w ogłoszonym przetargu nieograniczonym, w Biuletynie Zamówień Publicznych na PORTALu UZP numer ogłoszenia : 132492-2011; data zamieszczenia : 27.05.2011.

**Pytanie 1)** Dotyczy gwarancji wadialnej.

W celu prawidłowego wykazania spełnienia warunków udziału w postępowaniu wskazanego w rozdziale VIII pkt 7) SIWZ, zamawiający przedstawia główne zapisy, jakie muszą zawierać poręczenia lub gwarancje.

Każdy bank bazuje na własnych wzorach gwarancji mające zapisy, których SIWZ nie wymienia. W związku z tym proszę o akceptację poniższego wzoru gwarancji bankowej.

### **Odpowiedź Zamawiającego**

Zamawiający proceduje zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2010 roku, Nr 113, pozycja 759, z późniejszymi zmianami/. Ustawodawca ściśle określił zasady i sposób procedowania. Nie przewidział formy konsultacji czy przedwstępnej oceny dokumentów przed składaniem ofert.

W tej sytuacji jakiegokolwiek działania ze strony Zamawiającego wykraczałyby poza zapisy ustawowe. Nie jest możliwe merytoryczne odniesienie się do tej kwestii dotyczące tylko i wyłącznie jednego Wykonawcy. Zamawiający w sposób jednoznaczny i wyczerpujący w fundamentalnym dokumencie jakim jest Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia określił wymagania i warunki w tym zakresie.

Należy natomiast zgodzić się z Wykonawcą, że *każdy bank bazuje na własnych wzorach gwarancji mające zapisy, których SIWZ nie wymienia* oraz należy również pamiętać, że w rozdziale VIII pkt 7) SIWZ, zamawiający przedstawia **główne** zapisy, jakie muszą zawierać poręczenia lub gwarancje.

**Pytanie 2)** w st dot. Konstrukcji nawierzchni podana jest podbudowa z kruszywa łamanego, natomiast w dokumentacji projektowej i przedmiarze robót występuje podbudowa z chudego betonu 9Mpa. Czy różnice wynikają z błędu w ST, czy z błędu w projekcie i przedmiarze robót?

**Pytanie 3)** jeśli podbudowa ma być z chudego betonu to proszę o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o specyfikację techniczną na przedmiotową podbudowę.

**Odpowiedź Zamawiającego**

Zamawiający uzupełnia dokumentację przetargową o specyfikację techniczną dotyczącą podbudowy z chudego betonu w załączeniu plik w formacie o nazwie st\_podbudowa\_z\_chudego\_betonu.pdf

WÓJT GMINY

MIECZYŚLAW PEKUL